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REPUBLIKA E KOSOVE.S /REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E DREJTESISE/ MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTICE

SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZBA KOSOVA/
KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE |
DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD/QUARTERS

Lista e preliminare rezultateve te testimit me shkrim pér gard n Mbikéqyrés i Larte —
Burgu i Sigurisé sé Lartg. : ‘

e

Njoftim :Kandidatet té cilét nuk i kang arritur 70 poena konsiqterohen se nuk e kané
kaluar testin dhe nuk munden té vazhdojné tutje.

Nr. Emri Mbiemri Pozita Institucioni Poenait |
| i
| il
\ ’

1 Agron Saraci Zyrtar korrektues BSL 81 : Kalon
| |
2 Gezim Shala Mbikéqyrés BSL 55 | | Nuk Kalon i
3 Gentrit Zyrtar korrektues BSL 83 | | Kalon ‘
Fejzullahu I
i L
4 Arlind Statovci Zyrtar Korrektues | BSL 61 | | NukKalon i

Njoftim: Kandidatet e pa kénaqur me rezultatin kang t& drejté rishikimit t& te £brel
ditéve pune. RS




